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زبان ما قاصر است از شکر نعمتِ اقبال به قرآن 
در کشور؛

... امروز کــه نگاه می کنیم، می بینیم به برکت 
جمهوری اســامی، جوانهای ما، مردان ما، زنان ما، 
نوجوانان ما به قرآن عاقه و گرایش نشان می دهند؛ 
قــرآن را فرامی گیرند، تاوت قرآن را می آزمایند، 
قــرآن را حفظ می کنند. اینها البتّه هدفهای برتر و 
نهایی نیست، هدف نهایی فهم قرآن و عمل به قرآن 
است؛ امّا اینها قدمهای لازمِ ابتدایی است. اگر قرآن 
در جامعه رواج پیدا کند، رونق پیدا کند، حفظ قرآن 
رایج بشود، انس با قرآن در بین اقشار مختلف جامعه 
رواج پیدا بکند، جامعه برای عمل به قرآن نزدیک 

می شود؛ ما این را می خواهیم.
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم  انقلاب با  بیانی 
بسیار زیبا و پر مغز از انس و الفت با قرآن کریم فرمودند 
که قلم ما از بیان و توضیح بیشتر در خصوص اهمیت تدبر 
در آیات الهی قاصر است. معظم له در بیانات شان در دیدار 
با برگزارکنندگان مسابقات بین المللی قرآن کریم با ایشان 
هر ساله بر اهمیت توجه به مفاهیم کلام خدا تاکید دارند 
و فقط ما باید این رهنمود های ارزشــمند را سر لوحه کار 
خود قرار دهیم. و مهم تر آنکه دست اندرکاران مسابقات این 
توصیه ها را چراغ راه روشن خود بدانند و بر تربیت نسلی 

قرآنی در جامعه تلاش کنند.
 با قرآن باید مانوس شد

بهزاد هژبری متولد سال 1366 واهل اردبیل می باشد. 
او یکی از جوانان قرآن دوستی است که حضرت آقا از آنها 
خواســته انس شان را با قرآن بیشــتر کنند. او از سن 13 
ســالگی شروع به حفظ قرآن و ســپس توجه به مفاهیم 
قرآن کرده است. او بعد از سه سال و نیم حافظ کل قرآن 
می شود و سپس به عنوان مربی در این وادی نورانی گام های 

موثرتری بر می دارد. 
وی  در گفــت و گــوی خود با گزارشــگر کیهان از 
فعالیتهــا و حضور پررنگش و همچنین کســب مقام های 
برتر  در مسابقا ت متعد د قرآنی می گوید و اضافه می کند: 
»سال گذشته رتبه اول در مسابقات بین المللی قرآن را در 
رشــته قرائت و حفظ قرآن کســب کردم که همه به مدد 

خود قرآن بوده است.«
وی می گوید: »معتقدم جوانان قرآنی کشــور نیاز به 
حمایت بیشــتری از سوی مسئولان فرهنگی داریم .ما از 
کمترین امکانات مادی برخوردار نیستیم وقتی می بینیم 
توجه بیشتری به یک ورزشکار داده می شود و ما آن موقعیت 
را نداریم، کمترین اثر مخرب این مســئله این می شود که 
جوانان دیگر علاقه کمتری به حضور در فضاها و مسابقات 
قرآنی پیدا می کنند. ما جوانان بســیاری دیدیم که وقتی 
از بی مهری مسئو لان نسبت به ما خبر دار شدند و ما را با 
ورزشکاران مقایسه می کنند به این تبعیضات معترض شده 
و جا خالی می دهند .دیدن این کم لطفی ها شاید برای ما 
که اهداف والاتری داریم خیلی از انگیزه هایمان کم نکند، 
ولی شور و اشتیاق جوانان را برای ورود به عرصه های قرآنی 
کم خواهد کرد. از این رو لازم اســت مسئولان به صورت 

جدی تری به این مسائل توجه کنند.« 
از وی می پرســم برای تدبر بیشتر در قرآن چه باید 
کرد و این مســابقات چگونه می تواند این بستر را فراهم 

* دکتر لاله افتخاری نماینده مردم 
تهران در مجلس: برگزاری مسابقات 

بین المللی قرآن باعث می شود 
تا یک هم افزایی به وجود بیاید 
و کمک می کند تا فعالان قرآنی 

کشورهای مختلف و مسلمانان نخبه 
با دیدگاه های یکدیگر آشنا شده و 
به یک نقطه مشترک در مبارزه با 

گروه های تروریستی برسند.
* * *

با پژوهش های قرآنی

کند؟ می گوید: »قبل از هر چیز قرآن دوستان باید واقف و 
عامل به آیات الهی باشند، وقتی ما عامل به دستورات قرآن 
باشیم، قطعا فضای تدبر در قرآن در جامعه فراهم می شود.«
این مربی قرآن کریم که با شیوه های جدیدی به کار 
آموزش آیات الهی می پردازد و این روش را روش آموزش 
ســمعی و بصری و آموزش قواعد آوایی نام گذاری کرده 
اســت در ادامه توضیحاتش در خصوص راههای تدبر در 
کلام خدا خاطر نشان می کند: »انس و تدبر در قرآن نیاز 
به فرهنگ ســازی دارد نه کلاس و موسسه ،قرآن باید در 
خانه های ما باشد. متاسفانه ما آیات کوتاه و بسیار کاربردی 
را بــه بچه ها اختصاص دادیم  این البته خوب اســت ولی 
بزرگسالان خیلی بیشتر به این آ یات کاربردی نیاز دارند. 

* حجت الاسام محمد  اکبری معاون 
پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم 
و معارف قرآنی: اگر معارف قرآن 
برای مردم احیا شود، بسیاری از 

ناهنجاریهای اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و...در دنیارفع می شود، معارف 

الهی در واقع پاد زهری برای تهاجم 
فرهنگی است که دشمنان قسم خورده 

اسام و استکبار و صهیونیست 
بین الملل همواره برضد اسام، شیعه و 
سنی و بر ضد عترت تبلیغات می کنند.

* * *
الان ما کاری کردیم که مباحث تخصصی قرآن به صوت و 
لحن و حفظ اختصاص یابد، حال آن که از مفاهیم غفلت 
شده است. معانی و تدبر در قرآن نیاز امروز جامعه است. از 
سوی دیگر گاهی ما آیات را به نفع خودمان تفسیر می کنیم 
و ضرر از همین جا به نســل جوان و دوســتدار قرآن وارد 
می شــود. ازاین رو تاکید بنده بر روش آموزشی سمعی و 
بصری و قواعد آوایی است تا بچه ها از ابتدا با قواعد و سپس 

با مفاهیم آشنا شده و بعد به حفظ بپردازند.« 
پژوهشهای قرآنی یک امر حیاتی 

بــرای ترویج بیشــتر در مورد کارهای پژوهشــی و 
مفاهیم قرآن چه باید کرد؟ و مسابقات بین المللی قرآن تا 
چه حد توانسته نقاط ضعفی که در این موارد وجود دارد 

را بر طرف نماید؟
حجت الاســلام دکتر محمد اکبری معاون آموزشی 
و تحصیلات تکمیلی دانشــگاه علوم و معارف قرآن و دبیر 
علمی نهمین دوره همایش بین المللی پژوهشهای قرآنی 
در گفت و گو با گزارشــگر کیهان در پاسخ به سوال فوق 
با اشــاره به اینکه پرداختن به موضوع پژو هشهای قرآنی 
یک امر حیاتی است تصریح می کند: »توجه به این مقوله 
از منظر خود قرآن هــم جایگاه ویژه ای دارد و خداوند بر 
این مســئله تاکید داردو از آن به عنوان یک عهد و پیمان 
از عالمان و صاحب نظران یاد کرده اســت، مبنی بر اینکه 
مبانی و علوم قرآنی را برای مردم تبیین و تشریح و ترسیم 
کنید و خداوند در قرآن کسانی  که این کار را نکنند توبیخ 
کرده است. بنابر این جایگاه پژوهشهای قرآنی یک جایگاه 

ضروری و سرنوشت ساز است.«
دکتر اکبری در ادامه با اشــاره به اینکه دغدغه مقام 
معظم رهبری در خصوص مطالب قرآنی هر سال این است 
کــه باید از مرحله حفــظ و قرائت عبور کرده و به مرحله 

مفاهیم و تدبر در قرآن و حقایق قرآنی برسیم و مردم را با 
معارف ناب قرآن آشنا کنیم، خاطرنشان می کند: »فرمایش 
حضرت آقا برای ما مسیرو انگیزه را بیشتر می کند تا بیشتر 
بر این مسئله اهتمام بورزیم وبحث پژوهشهای  قرآنی را از 

نظر کمی و کیفی بهتر از سالهای قبل اجرا کنیم.«
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه علوم و معارف قرآنی 
در ادامه می گوید: »امســال همایش بین المللی قرآن که 
سومین دوره آن برگزار می شود قطعا متفاوت تر از سالهای 
قبل خواهد بود، بدین جهت که مشارکت پژوهشگران مراکز 
علمی و حوزوی و آکادمی های متعدد داخلی و خارجی را 

از 40 مرکز  شاهد هستیم.«
وی می گوید: »امسال نسبت به سال گذشته افرایش 
صددرصدی ارســال مقالات را داشتیم چرا که این مسئله 

دغدغه رهبری است.
 اکبری می گوید: »اگر معارف قرآن برای مردم احیا 
شودبسیاری از ناهنجاریهای اقتصادی اجتماعی- فرهنگی 
و...در دنیــا جلوگیری می شــود. این معارف الهی در واقع 
پادزهری برای تهاجم فرهنگی اســت که دشمنان قسم 
خوره اسلام و استکبار و صهیونیست بین الملل همواره برضد 

اسلام، شیعه و سنی و بر ضد عترت تبلیغات می کنند.«
به او می گویم قار یان و حافظان بین المللی انتقادات 
جدی نسبت به کم توجهی مسئولان برگزار کننده و سازمان 
اوقاف و امور خیریه دارند. شما برای رفع این نقاط ضعف 
تدابیری اندیشیده اید؟ اکبری ضمن تایید انتقادات وارده 
می گوید: »ما ادعا نمی کنیم کارمان بی نقص است، ضعف 

و کاســتی دارد اما دغدغه ما رفع این ضعفها و مشارکت 
بیشــتر است. همچنین امسال قرار است جوایز بهتری به 
برگزیدگان تعلق گیرد. ما در پی رسیدن به قله و در صدد 
رفع نواقص برای صعود و حضور و مشــارکت بهتر مردم و 

صاحب نظران هستیم.«
مسابقات قرآن محرکی برای گرایش جوانان

 به فعالیت های قرآنی 
رئیس فراکسیون قرآن و عترت مجلس با بیان اینکه 
برگزاری مســابقات بین المللی قــرآن انگیزه خوبی برای 
حضور جوانان در فعالیت های قرآنی کشور است می گوید: 
»امیدواریم در زمینه حضور بانوان در این مســابقات نیز 

چاره اندیشی شود.«
دکتر لاله افتخاری، رئیس فراکســیون قرآن، عترت 
و نمــاز مجلــس، در گفت وگو بــا کیهان  با اشــاره به 
اینکه مســابقات بین المللی قرآن کریم میدانی برای ارائه 
فعالیت های قرآنی و توانمندی های نخبگان قرآنی کشورمان 
در عرصه بین المللی است خاطر نشان می کند: »علاوه بر 
این برگزاری این مسابقات به مرکزی برای گردهمایی مردم 
قرآن دوســت کشورمان و مشوقی برای افراد و خانواده ها 

تبدیل شده است تا به فعالیت های قرآنی جذب شوند.«
نماینده مردم تهران در مجلس در ادامه به فعالیت های 
تروریستی گروه هایی همچون داعش و القاعده اشاره کرده و 
تصریح می کند: »برگزاری این مسابقات باعث خواهد شد 

تا یک هم افزایی به وجود بیاید و کمک می کند تا فعالان 
قرآنی کشورهای مختلف و مسلمانان نخبه با دیدگاه های 
یکدیگر آشــنا شــده و به یک نقطه مشترک در مبارزه با 

گروه های تروریستی برسند.«
دکتــر افتخاری در ادامه به تبلیغــات منفی علیه نظام 
اسلامی ایران اشاره و می افزاید: »حضور قاریان و حافظان زیادی 
از کشورهای مختلف باعث خواهد شد تا این افراد کارکرد پیام 
رسان داشته و درصدد خنثی سازی این تبلیغات منفی که در 
حجم بسیار بالایی هم هست، گام بردارند. حضور این افراد در 
کشور و مواجه شدن آنها با واقعیات ایران اسلامی باعث خواهد 

شد تا این واقعیات را همراه خود به کشورهایشان ببرند.«
وی می گوید: »همین امر بیشترین محرک خواهد بود 
تا جوانان به سمت فعالیت های قرآنی گرایش پیدا کنند، این 
امر بزرگ ترین انگیزه برای تربیت حافظان و قاریان و نیروهای 
قرآنی و شناساندن توانمندی های این افراد به جامعه است.«

دکتر افتخاری همچنین درپاســخ به این سوال که 
خروجی این مسابقات را تاکنون چگونه ارزیابی می کنید و 
عملکرد سازمان اوقاف و امور خیریه در ترویج فرهنگ قرآنی 
در جامعه تا چه میزان تاثیرگذار بوده است می گوید: »این 
سازمان تاکنون اقدامات خوبی انجام داده و نشست هایی که 
در قالب کمیسیون ها و کمیته های تخصصی انجام گرفته 
است بســیار مفید بوده است، امیدواریم نشست هایی که 
برای ارزیابی برنامه ها و ارائه پیشــنهادها صورت می گیرد 

امسال بیشتر با حضور مسئولان برگزار شود.«
حضور بانوان در عرصه های قرآنی

خانــم معصومه فرزانــه دبیر کمیته بانوان ســی و 
دومین دوره مســابقات بین المللی قرآن و دبیر ششمین 
همایش بانوان قرآنی هم در گفت و گو با گزارشگر کیهان 
با اشــاره به اینکه این همایش 30 اردیبهشــت در سالن 
اجلاس ســران برگزار می شود، در خصوص حضور بانوان 
در عرصه های قرآنی می گوید: »با پیروزی انقلاب اسلامی 
فضای مناسبی برای رشد فعالیتهای اجتماعی  و فرهنگی 
بانوان فراهم شد و بانوان فرهیخته در عرصه های گوناگون 

فکری، فرهنگی و اجتماعــی و حوزه های مختلف قرآنی 
وارد شــدند و امروزه شاهدیم که بانوان هم در رشته های 
قرآنی به رقابت می پردازند و استعدادهای خود را به منصه 

ظهور می رسانند.«
خانم فرزانه می گوید: »بانوان تا کنون توانسته اند در 
37 دوره از مسابقات قرآن در سطح کشوری و ملی شرکت 

کنند و موفق به کسب رتبه های برتر شوند.« 
وی با اشاره به اینکه در مسابقات بین المللی قرآن بیش 
از 5 دوره همایش بانوان قرآنی را داشــته ایم خاطر نشان 
می کند: »از این رو توانستیم شاهد حضور بانوان نخبه در 
عرصه های قرآنی باشــیم که در این همایش از منتخبین 

آنها تجلیل به عمل می آید.« 
توجه به ظرفیت قرآنی مردم

حجت الاسلام علی محمدی نماینده ولی فقیه و رئیس 
ســازمان اوقاف و امور خیریه نیز با اشاره به رهنمود های 
رهبری در مورد توجه بــه مفاهیم آیات قرآن و برگزاری 
مســابقات بین المللــی قرآن کریم می گوید: »مســابقات 
بین المللــی قرآن کریم یکی از برنامه ها و دســتاوردهای 
بزرگ فرهنگی کشور است که باید با عزم ملی و مدیریت 

جهادی برگزار شود.« 
حجت الاســلام والمسلمین محمدی تاکید می کند: 

»کار برای قرآن، این کتاب با عظمت الهی باید با اخلاص و 
نیت قرب الی الله باشد و در این امر تعریف و تمجید یا توبیخ 
و بازخواست نباید تاثیرگذار باشد، زیرا این امور در محضر 

خداوند صورت می گیرد و ارج و پاداش خواهد داشت.«
وی اســتفاده از ظرفیت ســایر دســتگاه ها و جلب 
مشــارکت جامعه قرآنی را هنر ســتاد برگزاری مسابقات 
بین المللی قرآن دانسته و تصریح می کند: »هنر جمهوری 
اسلامی بهره گیری از ظرفیت مردم در برنامه های مختلف 
است و مقام معظم رهبری نیز فرمودند هر زمان امور کشور 
به مردم واگذار شده، موفقیت های بسیاری بدست آمده و 
در مســابقات بین المللی قرآن نیز باید از ظرفیت مردم و 

علاقه مندان قرآن بهره گرفت.«
حجت الاســلام محمدی با بیان اینکه در دعوت از 
حفاظ و قاریان دیگر کشــورها، افراد قوی، برتر، شایسته 
در شأن مسابقات بین المللی در اولویت قرار دارند تصریح 
می کند: »مســابقات بین المللی قرآن یکــی از ابتکارات 
جمهوری اسلامی است و در صورت مدیریت و مراقبت به 
فرصت تبدیل می شود و یکی از این مراقبت ها، جلوگیری 
از حاشیه ســازی های سیاســی، اجتماعــی و فرهنگی از 

مسابقات است.«
حل مشکات مردم با تدبر در قرآن 

رئیس ســازمان اوقاف و امور خیریه درادامه  ضمن 
ضروری دانســتن برگزاری همایــش پژوهش های قرآنی 
در مراحل شهرســتانی، اســتانی و کشــوری می گوید: 
»پژوهش های قرآنی باید معطوف به مشکلات جامعه باشد 
و به مرحله اجرا برســد، پژوهش امری برای تدبر در آیات 
قرآن اســت، از این رو سفارش به تدبر فقط به موضوعات 
فردی باز نمی گردد و باید انسان در مبدأ آفرینش، توحید 

و معاد تدبر کند«.
احیا معارف قرآن 

توســعه و ترویج فرهنگ غنی قرآن  کریم  در سطح 
ایران ،جهان اســلام ودنیا ومعرفی اهتمام نظام جمهوری 
اسلامی ایران به برنامه های قرآنی، افزایش تبادل فرهنگی 
در سایه قرآن در بین مسلمانان جهان و بوجود آوردن زمینه 
وحدت و بیداري امت اسلامی حول محور قرآن از اصلی ترین 

اهداف برگزاری مسابقات بین المللی قرآن کریم است.«
 حســن ربیعی مدیر کل روابط عمومی و امور بین 
الملل ســازمان اوقاف و امور خیریه با اشاره به مطالب بالا 
در خصوص نگاهی به سی و یک دوره مسابقات بین المللی 
قرآن کریم می گوید: »همچنین آشنا شدن مسلمانان دنیا 
با تحولات وپیشرفت های جمهوری اسلامی ایران و کسب 
تجربه از فعالیت های قرآنی سایر کشورها، سازمان اوقاف 
و امور خیریه را واداشته است تا از سال 1360 مبادرت به 

برگزاری مسابقات بین المللی قرآن کریم نماید.« 
ربیعی خاطر نشــان می کند: »امسال که از سوي 
رهبر معظم انقلاب اســلامي به ســال »دولت و ملت، 
همدلی و همزبانی« نام گرفته مسابقات قرآني مي تواند 
زمینه ساز این حماسه شکوهمند وترویج دهنده معنویت 

قرآنی باشد.«
وی می افزایــد: »نگاهی گذرا بــه برنامه های متنوع 
فرهنگی و قرآنی اجرا شده در این 31 دوره نشان می دهد 
که در حد امکان به موضوع تنوع برنامه ها، استفاده مناسب 
از ظرفیت های موجود و بهره بــرداری لازم از این فرصت 
ارزشــمند برای ایجاد انس و ارتباط بیشتر آحاد جامعه با 
زیبایی و آموزه ها و هنرهای قرآنی و بهره مندی از مفاهیم 
و معــارف قرآنی بــا محوریت دیدگاههــای رهبر فرزانه 
انقلاب توجه شــده اســت. اگرچه وجود برخی کاستی ها 

اجتناب نا پذیر است.«

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/10/1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
حشمت اله عسگری به کدملی4529943585 به نمایندگی از سازمان اقتصادی کوثر به شناسه ملی 
14000180969 بعنوان رئیس هیئت مدیره و ســلیمان رستمیان به کدملی 4500093850 
به نمایندگی از طرف شــرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر به شناسه ملی 10100931903 
بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره و مجید سارایی به کدملی4529939960 به نمایندگی از طرف 
شرکت سرمایه گذاری توسعه صنایع و معادن کوثر به شناسه ملی 10101108480 به عنوان 
عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و مجتبی شیرخانی به کدملی 4549475471 به نمایندگی از 
طرف شرکت سرمایه گذاری صنایع غذایی نماد کوثر به شناسه ملی 10100932693 به عنوان 
عضو هیئت مدیره و علی اشــرف منصوری به کدملــی 3379907006 به نمایندگی از طرف 
شــرکت سرمایه گذاری صنایع برق و الکترونیک کوثر به شناسه ملی 10101012504 بعنوان 

عضو هیئت مدیره تعیین گردید.
کلیه اوراق و اسناد تعهدآور شرکت با امضا ثابت مدیرعامل و یکی از اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شــرکت و کلیه مکاتبات و قراردادهای جاری شرکت با امضا ثابت مدیرعامل به تنهایی 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. در غیاب مدیرعامل امضا ثابت با نایب رئیس هیئت مدیره 

خواهد بود.
- اختیارات وظایف مدیرعامل بشرح زیر به مدیرعامل تفویض گردید.

الف: اجرای مصوبات هیئت مدیره و ارائه گزارش به هیئت مدیره
ب: هدایت امور شــرکت در راستای اهداف آن و رعایت خط مشی و بودجه تعیین شده توسط 

مجامع عمومی شرکت و ارائه گزارش به هیئت مدیره.
پ: انجام امور مالی و معاملاتی شرکت در چارچوب آئین نامه های مالی و معاملاتی شرکت

ت: انجام تعهدات و پرداخت دیون شرکت و استیفا مطالبات شرکت
ث: پرداخت هزینه های شرکت

ج: حفظ اموال و تنظیم فهرست دارایی های شرکت
چ: انجام تشــریفات مربوط به اخذ یا تسویه وام و اعتبار از بانک ها و موسسات و شرکتها برای 

مصارف شرکت
ح: انجام تشــریفات مربوط به باز کردن و یا بستن حساب های جاری و یا حساب های جاری و 

یا حساب های سپرده در بانک ها
خ: تنظیم و نگهداری دفاتر و حساب های شرکت طبق قانون تجارت و قوانین جاری کشور

د: تهیه و تنظیم ترازنامه و صورتحســاب سود و زیان شرکت و ضمائم مربوطه و تسلیم آن به 
هیئت مدیره در موعد مقرر قانونی

ذ: تهیه برنامه های عملیاتی و اجرایی شرکت براساس رهنمودهای هیئت مدیره و تهیه بودجه 
پیشنهادی و ارائه گزارش به هیئت مدیره

ر: انجام کلیه امور اداری شرکت و تهیه و تنظیم مقررات و آیین نامه های داخلی شرکت و ارائه 
به هیئت مدیره

ز: انتصاب و عزل کلیه کارکنان و مشــاوران شــرکت و تعیین مشاغل حقوق دستمزد پاداش 
ترفیع تشویق و تنبیه انضباطی و سایر شرایط استخدامی براساس مقررات استخدامی و ساختار 

سازمانی، اعزام به مأموریت طبق آیین نامه مربوطه، معافیت خروج از خدمت و غیره.
س: ورود به هرگونه دعوی بعنوان خواهان یا خوانده در کلیه مراجع قضایی مطابق با اساسنامه 

شرکت
ش: نمایندگی شرکت در برابر اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از ایرانی و خارجی منجمله نمایندگی 
نزد کلیه وزارتخانه ها، ادارات و موسسات دولتی، مراجع قضایی و اداری و سایر اشخاص حقیقی 

و حقوقی اعم از بخش دولتی و یا خصوصی با توکیل به غیر.

آگهیتغییراتشرکتجوجهدارانسهامیخاص
بهشمارهثبت45542وشناسهملی10100908680

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1393/12/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای شهرام 

پور طهمورث به شــماره ملی 1815634391 و آقای محمد 

پورطهمورث بــه شــماره ملی 3255419212 و آقای پیام 

آزادی شــماره ملی 3255822386 بــه عنــوان اعضــای 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

آقــای بهــزاد کلاگــر بــه شــماره ملی 5779690979 به 

عنــوان بازرس اصلی و خانم نســرین نجیب به شــماره ملی 

3251056591 به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال 

مالی انتخاب گردیدند.

آگهیتغییراتشرکتمهندسیآبصنعتخزرسهامیخاص
بهشمارهثبت203425وشناسهملی10102451215

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت سلسله 

صنعتی سینا )در حال تصفیه( به شماره 
ثبت ۱۰8۴8 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۴5۹6

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت سلسله صنعتی سینا 
)در حال تصفیه( دعوت به عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شــرکت که راس ساعت9 صبح روز یکشنبه 
مورخ 1394/3/3 در تهران، خیابان شــهید احمد قصیر )بخارست(، 
خیابــان پنجم، پلاک 18، طبقه چهارم، واحــد 13 برگزار می گردد، 

حضور بهم رسانند.
دســتور جلسه: 1- انتخاب مدیر تصفیه 2- ســایر مواردی که در 

با تشکر اختیار مجمع می باشد.
مدیر تصفیه- عبدالحامد رضایی


